Convocação Participante MARCOS SAMIO SILVA GALDINO inscrito no CNPJ/MF N© 26.221.711/0001-80, foi 03/03/2026 
convocada, 13:52:10 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MARCOS SAMIO SILVA GALDINO inscrito no CNPJ/MF N' 03/03/2026 
26.221.711/0001-80, no valor de R$ 7.900,00 (sete mil, novecentos reais) 13:54:57 

Inabilitado .1 participante MARCOS SAMIO SILVA GALDINO inscrito no CNPJ!MF N'2(5.221.711'0001-80. R$ 03/03/2026 
7.900.00 foi inabilitado. Motivo: Por não apresentar documentos de habiIutaço, conforme o solicitado. 16:01:01 

Convocação Participante MARCOS VINICIUS BARBOSA FARIAS inscrito no CNPJ/MF NO 15.593.034/0001-04, foi 03/03/2026 
convocada. 16:01:06 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MARCOS VINICIUS BARBOSA FARIAS inscrito no CNPJ/MF N 03/03/2026 
15.593.03410001-04, no valor de R$ 9.800,00 (nove mil, oitocentos reais) 16:03:39 

Habilitado Habilitada a participante MARCOS VINICIUS BARBOSA FARIAS inscrito no CNPJ/MF N' 03/03/2026 
15.593.034/0001-04 16:12:16 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante MARCOS VINICIUS BARROSA FARIAS inscrito no CNPJ/MF N 03/03i2026 
11.593.034/0001-04, no valor de R$ 9.800,00 (nove mil, oitocentos reais) 16:12:21 

SFPVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS 

LANCES 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

FoME (8) 3672 1212 (8) 3672 2I2 
CNPJ: 07.690.39910001-29,í` RuA DR. Ai-miR, FAkIA55  1110-

ç: